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ING Bank Śląski jest jednym z największych banków w Polsce, który obsługuje zarówno 
klientów indywidualnych, jak i podmioty gospodarcze. Rozbudowana sieć 440 placówek, ponad 
770 bankomatów i 440 wpłatomatów, szeroka oferta kart płatniczych oraz internetowy dostęp 
do kont osobistych i firmowych stanowi nowoczesna ofertę i platformę współpracy z 
pozostałymi podmiotami Grupy ING. 
Grupa ING jest wywodzącą się z Holandii, globalną instytucją finansową świadczącą usługi  
z zakresu bankowości, ubezpieczeń i zarządzania aktywami dla klientów detalicznych  
i korporacyjnych w ponad 50 krajach. Zatrudnia ponad 114 tysięcy pracowników w wielu 
znakomitych firmach, które obsługują swoich klientów pod marka ING. 

 

 

Blisko 60 mln zł dla województwa Śląskiego od ING Banku  

 

ING Bank Śląski zawarł z Województwem Śląskim umow ę kredytow ą na kwot ę 57.152.000 zł. Kredyt 

długoterminowy zostanie przeznaczony na cz ęściowe pokrycie planowanego w uchwale bud żetowej 

na 2011 r. Deficytu Bud żetowego Województwa. Umowa podpisana w dniu 18 sier pnia br. obowi ązuje 

do ko ńca 2020 r. 

 

Zwycięska oferta, w przetargu ogłoszonym przez Województwo Śląskie, została przygotowana przez Region 

Korporacyjny ING Banku Śląskiego w Katowicach, zarządzany przez Grażynę Zielińską, Dyrektor 

Regionalną. 

 

Wybór oferty ING Banku Śląskiego przez Województwo Śląskie to potwierdzenie dobrze układającej się 

współpracy. Jest to kolejne zaangażowanie kredytowe, którego bank udzielił Województwu w okresie 

ostatnich dwóch lat. ING Bank obsługuje również budżety wielu miast na Śląsku, w tym miasta Mysłowice – 

umowa podpisana w lipcu br. oraz miasta Katowice – współpraca trwająca od ponad 20 lat, również  

w ramach umowy podpisanej w maju 2010 r. 

 

Oferta ING Banku Śląskiego dla sektora JST to szeroki wachlarz produktów standardowych obejmujący 

podstawowe rozwiązania z zakresu zarządzania środkami finansowymi, jak również produktów kredytowych, 

spełniających oczekiwania JST zawarte w przetargach na udzielenie kredytu. W tym zakresie klienci mogą 

skorzystać z długoterminowych kredytów związanych z finansowaniem projektów inwestycyjnych oraz 

finansowaniem planowanego deficytu budżetu.  

 

Katowice, 19.08.2011 r. 


